
APPROFITTANE DAL 1° AL 30 NOVEMBRE 2025

E SEGUICI SUI NOSTRI SOCIAL: 100%
RICICLABILE

KLORANE
GEL DOCCIA PROFUMAZIONI 
ASSORTITE 200ML

ARTELAC
SPLASH SOLUZIONE OFTALMICA
MULTIDOSE FLACONE 10ML

URIAGE
XEMOSE OLIO LENITIVO
ANTI-PRURITO 500ML

BIODERMA
ATODERM MANI E UNGHIE
CREMA 50ML

COLLAFORCE
SUPER 10.000 NEUTRO
COLLAGENE E ACIDO IALURONICO

BIONIKE
TRIDERM DETERGENTI INTIMI 500ML
PRODOTTI SELEZIONATI 

BIODERMA
ATODERM INTENSIVE 
BALSAMO CORPO 500ML

RINOCALYPTOL
DECONGESTIONANTE NASALE
SPRAY 15ML

Prezzo consigliato

Prezzo consigliato (2 PEZZI ) Prezzo consigliato Prezzo consigliato

Prezzo consigliato Prezzo consigliato

Prezzo consigliato

Prezzo consigliato

OFFERTE VALIDE DAL 1° AL 30 NOVEMBRE 2025
OLTRE 10.000 PRODOTTI DI SALUTE E BENESSERE A PREZZI BASSI TUTTO L’ANNOOLTRE 10.000 PRODOTTI DI SALUTE E BENESSERE A PREZZI BASSI TUTTO L’ANNO

SCOPRI TUTTE LE PROMOZIONI DEL MESE

TUTTE LE PROMO
SCAN ME

Prezzo Medi-Market (2 PEZZI )

-40%

-30% -50%

-36%-35%
IL TUO RISPARMIOIL TUO RISPARMIO

IL TUO RISPARMIOIL TUO RISPARMIO

IL TUO RISPARMIOIL TUO RISPARMIO

-40%

-25%
IL TUO RISPARMIO

PICK&MIX

-50%
IL TUO RISPARMIO

13,80€

5,85€

20,89€

29,90€

7,99€

15,99€

9,20€

17,89€

29,90€

8,99€

17,98€

5,99€

8,00€

8,90€17,89€

29,90€



FLOMAX
ANTINFIAMMATORIO PER MAL DI GOLA
10 COMPRESSE

RINAZINA
DECONGESTIONANTE NASALE 
SPRAY 15ML

PURESSENTIEL
PURE HEAT+ ARTICOLAZIONE E MUSCOLI
3 CEROTTI RISCALDANTI

EUPHIDRA
AMIDO MIO SALVIETTE DETERGENTI
72 PEZZI

CERAVE
COMBO CREMA VISO IDRATANTE SPF30
+ DETERGENTE 236ML SELEZIONATO

GOOVI
MASCARA ALL-IN-ONE 10ML
BLACK O BROWN PAMPERS

BABY DRY PANNOLINI
MAXI O JUNIOR

BOIRON
OSCILLO DIFESE ADULTO INTEGRATORE 
SISTEMA IMMUNITARIO 60 COMPRESSE

JAMIESON
INTEGRATORE VITAMINA C
SISTEMA IMMUNITARIO 100 COMPRESSE

ENERVIT
ENERZONA OMEGA 3 RX
210 CAPSULE

CETAPHIL
EMULSIONE DETERGENTE
PELLE NORMALE E SECCA 470ML

PHYTO
SHAMPOO 500ML
TIPOLOGIE ASSORTITE

BRONCHENOLO
TOSSE, INFLUENZA E RAFFREDDORE
10 BUSTINE

BRUFEN
ANTINFIAMMATORIO ANALGESICO 400MG
12 COMPRESSE RIVESTITE

Prezzo consigliato Prezzo consigliato

Prezzo consigliato

Prezzo Medi-Market

Prezzo Medi-Market

Prezzo Medi-Market

Prezzo Medi-Market

FARMACO DA BANCO

Prezzo Medi-Market Prezzo Medi-Market

Prezzo Medi-Market Prezzo Medi-Market

SPECIALI DEL MESE

MAMMA E BIMBO

SALUTE E BENESSERE

Prezzo Medi-MarketPrezzo Medi-Market

Prezzo Medi-Market Prezzo Medi-Market

Prezzo Medi-Market Prezzo Medi-Market

Prezzo consigliato

Prezzo consigliato

Prezzo consigliato

Prezzo consigliato

Prezzo consigliato

Prezzo consigliato Prezzo consigliato

Prezzo consigliato

Prezzo consigliato Prezzo consigliato

Prezzo consigliato

NOVITÀ

NOVITÀ

-27%

-37% -20%

-50%-54%
-28%

IL TUO RISPARMIOIL TUO RISPARMIO

IL TUO RISPARMIO

IL TUO RISPARMIO IL TUO RISPARMIIL TUO RISPARMIO

IL TUO RISPARMIOIL TUO RISPARMI

IL TUO RISPARMIO

IL TUO RISPARMIO

-33%

-31%-41%

IL TUO RISPARMIO

-30%

IL TUO RISPARMIO

-25%

-50%

-26%

IL TUO RISPARMIO

IL TUO RISPARMIO

-20%

13,89€

19,90€

13,99€

19,50€

17,49€

21,90€

10,99€

18,90€

9,89€

13,55€

6,89€

11,00€

7,99€

11,99€

9,75€

12,20€

65,99€

96,50€

9,59€

12,90€

5,49€

12,01€

2,19€

4,40€

23,99€

32,79€

13,95€

27,90€


